Протокол № 3.

                                  правления СНТ «ОСТАНКИНО» от 07.07.13года.

                                                            Повестка дня:

1. Оформление актов выполненых работ .

2. Расмотрение заявлений членов СНТ.

3. Рассмотрение сметы на ремонт дорог ( 9-я и  8-я улицы).

4. Разное.

1.  Оплата Архипову В. --за покупку корма для собак ( 744руб.70 коп.)

Оплата за уборку мусорной площадки ( 2000руб.);

      2.            Поступило заявление Литвинова О.П.-перегорела лампа освещения на

пересечении 5-ой улицы и западного проспекта и плохой мосток у колодца  на 5 — улице.

Решение: Электрик — заменит лампу. Силами наѐмных рабочих будет отремонтирован

мостик .

      3. Определена стоимость строительства 2-х переездов на 9-й и 8-й улицах- 370 т.рублей.

          Из них :           работа по  9-й ---  70000рублей;

                                               по  8-й ---  35000рублей.

4. Заслушали информацию  по установке двухтарифных счетчиков на ТП1,2.Стоимость

установки  двухтарифных счетчиков на ТП- 18000рублей.

Решение: принять к оплате счет  Мосэнергосбыта  18000руб.и установить 2-хтарифные

                 счетчики.

                 Поступила информация от охраны : сгорела эл.плитка.

Решение :приобрести газовую плитку и газовый балон.(готовят еду для собак ежедневно).